CARTA INFANTIL

CHILDREN MENU | MENU ENTANTS

Croquetes casolanes de pollastre (4 ut.) amb patates fregides
Croquetas caseras de pollo (4 ud.) con patatas fritas
Home-made chicken croquettes (4uts) with french fries
Croquettes de poulet (4 unts) avec pommes de terre frites

Penne a la bolonyesa
Penne a la boloriesa
Penne a la bolognesa

Canelons casolans a l'estil de I'avia
Canelones caseros al estilo de la abuela
Traditional cannelloni

Cannelloni a l'ancienne

Sticks de pollastre cruixents amb patates fregides
Fingers de pollo crujientes con patatas fritas

Crunchy chicken fingers with fench fries

Fingers de poulet croustillants avec pommes de terre frites

Filet de vedella de Girona (150gr) amb guarnicio
Filete de ternera de Girona con guarnicién

Girona beef fillet with garnish

Filet de boeuf de Gérone avec garniture

Tires de rap arrebossat casola (5 ut.) amb guarnicié
Tiras de rape caseras rebozadas( 5ud.) con guarnicion
Fried anglerfish with garnish

Lamelles de lotte panées avec garniture

10% iva sempre inclos | ivaincluido | vatincluded | tvaincluse

Restaurant

Es Portig’

HOTEL HOSTALILLO - TAMARIU

10€

12€

14€

14€

15€

15€
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POSTRES
DESSERTS

logur artesanal a escollir
Yogur artesano a elegir
Artisan yogurt to choose
Yoghourt artisanal a choisir

&) Una peca de fruita fresca del dia
Una pieza de fruta fresca del dia
A piece of fresh fruit of the day
Un fruit frais du jour

El nostre flam casola d’ou
Nuestro flan casero de huevo
Homemade egg flan

Flan artisanal a loeuf

Copa de gelat artesa d'una bola (I'Enxaneta)
Copa de helado artesano de una bola (1’Enxaneta)
Artisan ice cream from a scoop

Glace artisanale a la cuillere

(V) Apte peravegans | Apto para veganos | Vegan dish | Plat végétalien

10% iva sempre inclés | ivaincluido | vatincluded | tvaincluse

D’acord amb el Reglament (UE) nim. 1169/2011 els informem que a les nostres prepara-
cions poden haver presencia de productes i d'ingredients al-lergogens, estem a la seva
disposicié per a informarlos en cas d'al-lergia i/o intolerancia alimentaria.

De acuerdo con el Reglamento (UE) nim. 1169/2011 les informamos que en nuestras comidas
preparadas puede existir presencia de productos e ingredientes alérgenos, estamos a su
disposicién para informarles en caso de alergia y/o intolerancia alimentaria.

According to Regulation (UE) nr. 1169/2011 we inform you that our food may contain
allergens as ingredients, we are at your disposal for any clarification.

Conformément au réglement (UE) no.1169/2011 nous vous informons que dans les aliments
préparés il peut y avoir présence d’ingrédients allergénes. Nous sommes a votre disposition pour
plusieurs informations.
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